
 

   D I R E Z I O N E  D I D A T T I C A  “ A L D O  M O R O ”   
     P.zza dei Martiri, n.2 84078 Vallo della Lucania -Tel. e Fax 0974/375896 C.F.84002780652 

www.circolodidatticovallodellalucania.edu.it - saee178007@pec.istruzione.it - saee178007 

 
 

Data e prot. come da segnatura 

Data e n. decreto come da segnatura 

Agli atti 
Al sito web 
Agli interessati 
 

OGGETTO: DECRETO DI INDIVIDUAZIONE DELLA FIGURA DI ESPERTO PROGETTISTA DA IMPIEGARE NELLA 

REALIZZAZIONE DEL PROGETTO DI CUI AI: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per 

la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione 

– Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) 

“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue 

conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 

13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato 

e sicuro all’interno degli edifici scolastici”– Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la 

realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. 

CNP: FESRPON-CA-2021-532 

AZIONE: 13.1.1A 

CUP: H79J21004440006 
 

La Dirigente Scolastica 
 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;  
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  
VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;  
VISTO il D.I. 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 
VISTA la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli  
aspetti fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.;  
VISTE le linee guida dell’autorità di gestione P.O.N. di cui alla nota MIUR 1588 DEL 13.01.2016 recanti 
indicazioni in merito all’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture al di sotto della soglia 
comunitaria e affidamenti di incarichi a personale interno/esterno e successive modifiche e integrazioni;  
VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento 
europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il 
Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo e il Regolamento UE n 2020/2221 del 
23/12/2020;  
VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale di cui all’oggetto;  
VISTO l’esito dell’avviso di selezione n. prot. 663 del 28/01/2022 
VISTE le istanze di partecipazione pervenute per il ruolo di PROGETTISTA; 
VISTO i CV allegati alle istanze di partecipazione; 

S
A

E
E

17
80

07
 -

 A
A

C
45

64
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
12

09
 -

 1
6/

02
/2

02
2 

- 
IV

.2
 -

 U
S

A
E

E
17

80
07

 -
 S

A
E

E
17

80
07

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 D
E

C
R

E
T

I -
 0

00
03

31
 -

 1
6/

02
/2

02
2 

- 
U

N
IC

O
 -

 U

Firmato digitalmente dalla Dirigente Scolastica Maria Carmen Greco

http://www.circolodidatticovallodellalucania.edu.it/
mailto:saee178007@pec.istruzione.it
mailto:saee178007@istruzione.it


 

 

   D I R E Z I O N E  D I D A T T I C A  “ A L D O  M O R O ”   
     P.zza dei Martiri, n.2 84078 Vallo della Lucania -Tel. e Fax 0974/375896 C.F.84002780652 

www.circolodidatticovallodellalucania.edu.it - saee178007@pec.istruzione.it - saee178007 

 

VISTA la dichiarazione da parte del Dirigente Scolastico – RUP di valutazione dei cv pervenuti a seguito 
dell’avviso di selezione per progettista - fesrpon-ca-2021-532 azione: 13.1.1A, prot. n. 1188 del 
15/02/2022; 
ESAMITATE le competenze e i titoli dichiarati nei CV suddetti, nonché le dichiarazioni allegate dai candidati; 
VISTO il verbale di valutazione dei curricula e l’approvazione della graduatoria finale definitiva ad opera del 
RUP – Dirigente Scolastico, prot. n. 1208 del 16/02/2022; 
 

DECRETA 

Art. 1   
Si individua il candidato ing. Fiorilli Giovanni, C.F.:  FRLGNN69A14H703J quale esperto a cui affidare l’incarico 
di PROGETTISTA per la realizzazione del progetto di cui all’oggetto 
 
Art. 2 
L’incarico avrà durata complessiva massima di n°80 ore da svolgere secondo le modalità e le tempistiche 
ritenute opportune e concordate preventivamente con il Dirigente Scolastico 
 
Art. 3 
La retribuzione prevista è quella fissata nell’avviso di selezione prot. 663 del 28/01/2022, ovverosia €50,00 
(cinquanta/00) per ogni ora documentata omnicomprensiva di qualsiasi onere 
 
Art. 4 
L’incarico dovrà essere espletato secondo le finalità, gli obiettivi e le modalità esplicitate nel progetto. 
Per tale incarico, alla S.V. spettano i compiti già individuati nell’avviso di selezione prot. 663 del 
28/01/2022, che si intende integralmente richiamato.  
 
Al presente decreto seguirà regolare contratto di prestazione d’opera 
 

 
La Dirigente Scolastica - RUP 
Prof.ssa Maria Carmen Greco 

Firmato digitalmente ai sensi del CAD e ss.mm.ii. 

S
A

E
E

17
80

07
 -

 A
A

C
45

64
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
12

09
 -

 1
6/

02
/2

02
2 

- 
IV

.2
 -

 U
S

A
E

E
17

80
07

 -
 S

A
E

E
17

80
07

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 D
E

C
R

E
T

I -
 0

00
03

31
 -

 1
6/

02
/2

02
2 

- 
U

N
IC

O
 -

 U

Firmato digitalmente dalla Dirigente Scolastica Maria Carmen Greco

http://www.circolodidatticovallodellalucania.edu.it/
mailto:saee178007@pec.istruzione.it
mailto:saee178007@istruzione.it

		2022-02-16T13:11:08+0100
	GRECO MARIA CARMEN




